
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE 

N. 231RS/667RG  del 18-07-2022 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE TOTALE FATTURA NR. 000237/B DEL 30.06.2022 DELLA PARK IT SRL PER LA 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARCOMETRI. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 19-07-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

 

Premesso che con Determina di questo settore nr. 227 del 13.07.2022 si procedeva 

alla liquidazione a favore della ditta PARK IT s.r.l. – Via Guido Rossa nr. 40 – 6132 

Perugia – Partita IVA 02770660542 alla ditta PARK IT s.r.l. – Via Guido Rossa nr. 

40 – 6132 Perugia – Partita IVA 02770660542, per la fornitura e posa in opera di 

parcometri – automazione parcheggio villa comunale e totem riepilogativi per posti 

auto con software di gestione, licenza di centralizzazione e relativo servizio di 

manutenzione ed assistenza tecnica, del primo acconto sulla fattura pari al 30% oltre 

IVA al 22 % pari ad Euro 279.941,688 (duecentosettantanovenovecento- 

quarantuno/688),; 

Atteso che la somma residua pari ad Euro 653.197,272 dovrà essere corrisposta in 60 

rate mensili di Euro 10.866,62, compreso IVA, cad.una, da versare a favore della 

predetta società entro il 28 di ogni mese a partire da Luglio 2022; 

Vista la fattura elettronica nr. 000237/B del 30.06.2022 della predetta Ditta, di 

complessivi Euro 933.138,96 (novecentotrentatremilacentotrentotto/96); 

Visto  il  Bilancio 2022/2024 gestione 2022; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 12 del 26/03/2021, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della 

Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente 

provvedimento; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge 

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 - 183 – 184 – 185;  

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:  

di liquidare alla ditta PARK IT s.r.l. – Via Guido Rossa nr. 40 – 6132 Perugia – 

Partita IVA 02770660542 alla ditta PARK IT s.r.l. – Via Guido Rossa nr. 40 – 6132 

Perugia – Partita IVA 02770660542, per la fornitura e posa in opera di parcometri – 



automazione parcheggio villa comunale e totem riepilogativi per posti auto con 

software di gestione, licenza di centralizzazione e relativo servizio di manutenzione 

ed assistenza tecnica, a parziale liquidazione della fattura nr. 000237/B del 

30.06.2022, la somma complessiva per l’anno in corso di Euro 65.199,72 da 

corrispondere in 6 rate mensili di Euro 10.866,62 cad.una, da versare a favore della 

predetta società entro il 28 di ogni mese a partire da Luglio 2022, prelevando 

l’importo dall’impegno 1133/2020, CIG 86717488D3; 

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario 

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del    D. Lgs 18 agosto 

2000, n° 267 (TUEL). 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 19-07-2022  Il Responsabile del III SETTORE 

 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 19-07-2022 Il Responsabile del III SETTORE 

 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


